Chandra Saputra - LAMPURA.BROADCAST.CO.ID

Apr 21, 2022 - 23:25

Bupati Lampung Utara H. Budi Utomo

KOTABUMI - Kamis 21/04/2021, Dalam rangka meningkatkan silaturahmi di Bulan Suci Ramadhan, Bupati Lampung Utara H. Budi Utomo, S.E., M.M., menghadiri peringatan Nuzulul Quran 1443 H/2022 M secara virtual dari Rumah Jabatan Bupati, Senin (18/04/2022).

Acara yang digelar Pemerintah Provinsi Lampung bersama Pemerintah Kabupaten dan Kota se-Provinsi Lampung tersebut dihadiri langsung Gubernur Lampung Ir. H. Arinal Djunaidi, jajaran Forkopimda Provinsi, Kabupaten, Kota, serta para Pejabat di lingkungan Pemerintah Kabupaten Lampung Utara.